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Vicente Hernandez <vhernandez@iaip.gob.sv>

RV: Comunico acuerdos del Pleno 
1 mensaje

Carlos Flores <c.artola@teg.gob.sv> 26 de mayo de 2020, 11:31
Para: "vhernandez@iaip.gob.sv" <vhernandez@iaip.gob.sv>

De: Adda Mercedes Serarols de Sumner <m.serarols@teg.gob.sv> 
Enviado: lunes, 27 de noviembre de 2017 14:21 
Para: Rodrigo Alberto Molina Ayala <rodrigomolina@teg.gob.sv>; Monica Lisse�e Reyes de Recinos
<m.reyes@teg.gob.sv>; Luis Roberto Dueñas Argumedo <Lduenas@teg.gob.sv>; Carlos Artola
<c.artola@teg.gob.sv>; Ada Melvin Villalta de Chacón <ada.villalta@teg.gob.sv> 
Cc: Wilber Alberto Colorado Servellón <w.colorado@teg.gob.sv> 
Asunto: Comunico acuerdos del Pleno
 
Estimados licenciados, les comunico los siguientes acuerdos emitidos por el Pleno en sesión
celebrada el día 15 de noviembre de 2017 (la cual estaba en revisión), así:
 
 
ACUERDAN: 1º) Crèase la Secretaría de trámite administrativo de procesos sancionadores,
2º) Reclasifíquese en denominación y funciones la plaza de Encargado de Registro de
Sanciones, en el sentido de denominarla Secretario de trámite administrativo de procesos
sancionadores, con las funciones antes descritas y bajo la dependencia de la Comisión de
Asuntos Jurisdiccionales; 3º) Nómbrase al licenciado Carlos Edgardo Artola Flores, Oficial de
Información suplente ad-honorem, en sustitución del licenciado Luis Roberto Dueñas
Argumedo; 4º) Nómbrase a la licenciada Ada Melvin Villalta de Chacón, Secretario de trámite
administrativo de procesos sancionadores suplente ad-honorem.
 
Lo que hago de sus conocimientos, para los efectos legales consiguientes.
 
Atentos saludos.
 

Advertencia: Este mensaje y los documentos adjuntos, si alguno, son para el uso exclusivo del destinatario. Si el lector  no es el destinatario, ni ha sido autorizado por este a leerlos, se le advierte

que el contenido puede ser de naturaleza privilegiada, reservada o confidencial y exenta de divulgación por disposición de ley. Si usted recibió esta transmisión por error, se le advierte que no debe

divulgar su contenido. Por favor notifique al remitente por teléfono y remueva la misma de su computadora inmediatamente. 
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